
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Nr. 

299 

455 

258 

707 

640 

552 

109 

667 

760 

853 

803 

896 

56 

985 

1008 

106 

975 

39 

1038 

885 

21 

17 

-??- 

722 

68 

191 

26 

1420 

981 

471 

1013 

58 

77 

9 

795 

840 

915 

586 

390 

1376 

Namn 

Sander Sommerlee 

Gustaf Holmgren 

Emil Sellholm 

Filip Svan 

Elliott Wensund 

Wincent Hansson 

Ludvig Segerström 

Wiggo Björn 

Seth Ödén 

Viktor Aspman 

Fabian Kedzielewski 

Jonas Bohlin 

Anton Klingberg 

William Julin 

Elvis Wittenström 

Hampus Sörlin 

Nils Svahn 

Ville Strömer 

Vincent Ring 

Kevin Berglund 

Isak Funck 

Patrik Karlsson 

- 15577998 - 

Loke Runborn Wulcan 

Melwin Mannervik 

Melvin Hedberg 

Erik Axelsson 

Max Andersson 

Gustav Axelsson 

Andreas Rydgren 

Carl Cederström 

Oliwer Perving Eklund 

Loke Norrby 

Loke Hjerpe 

Casper Svahn 

Neo Åslund 

Hannes Oskarsson 

Milo Gustafsson 

Erik Antonsson 

Leon Wiman 

Nat/State 

Eda MK 
MX Stockholm MCK 
Kolsva MS 
Rättvik Boda MK 
Stenungsunds MS 
Finspångs MS 
Arlanda MC 
Örebro MK 
Huskvarna MK 
Finspångs MS 
Boxholms MK 
SMK Södermanland 
Göta MS 
Arlanda MC 
Krokom MCK 
Göta MS 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Söderhamnsavdelning 
SMK Östgöta MC-Förening 
Arlanda MC 
Upplands Väsby MK 
Hallsbergs MK 

Finspångs MS 
Upplands Väsby MK 
Göta MS 
Göta MS 
Rättvik Boda MK 
Folkare MK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Hallsbergs MK 
MX Stockholm MCK 
Arlanda MC 
Uppsala MK 
Örebro MK 
SMK Kungsör 
Finspångs MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 

Bästa Tid 

1:36.084 
1:38.179 
1:39.619 
1:39.803 
1:40.306 
1:40.724 
1:41.075 
1:41.531 
1:41.657 
1:42.957 
1:43.573 
1:43.865 
1:44.110 
1:44.337 
1:44.839 
1:45.147 
1:45.169 
1:46.124 
1:46.233 
1:46.515 
1:46.575 
1:46.762 
1:47.418 
1:47.987 
1:48.279 
1:48.374 
1:49.243 
1:49.821 
1:50.181 
1:50.330 
1:50.873 
1:51.546 
1:51.885 
1:52.519 
1:55.943 
1:57.947 
1:58.121 
1:58.635 
1:59.682 
2:00.770 

Total Tid 

14:15.190 
14:58.527 
15:06.131 
14:47.057 
14:17.817 
14:29.660 
13:39.051 
10:27.538 
14:04.387 
12:29.265 
15:34.343 
14:08.975 
14:22.760 
14:52.832 

6:50.939 
13:57.610 
13:57.757 
15:40.819 
14:44.510 
15:17.927 
13:37.509 
13:45.865 
14:14.012 
14:01.486 
14:46.326 
14:11.820 
14:58.120 
14:01.484 
14:29.576 
15:16.549 
13:56.990 
13:47.581 
14:54.838 
15:02.603 
15:15.792 
13:52.434 
14:24.787 
14:10.374 
14:21.663 
14:49.953 

Sponsor 

Team Speedstore 
CEC Racing 

SE Motorcamp 

SE Motorcamp 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2021-06-06 18:09:29 

Östlunds MX / MX Arena 

TL Sören Östlund Biträdande TL Fredrik Segerström 

Supervisor Mikael Strandberg id nr: 20760 

Anslagen tid + 3 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen / SKaraborgsFräsen nr:1 2021 

85 U 

Träning 85 U 20 min 

Träning (20:00 Tid) Startade  10:16:12 

Stenstorps Banan 1,350 Km 

2021-06-05 09:50 


